Ως εκ τούτου, κρίνεται 
ότι η ενιαία ανάθεση διασφαλίζει καλύτερη οικονομία κλίμακας, ομοιομορφία παρεχόμενων υπηρεσιών 
και αποτελεσματικότερη διαχείριση. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ζητούμενων υπηρεσιών. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΕΞΙ ΕΥΡΩ (139.986,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Οι ασφαλιστικές υπηρεσίες, όπως η ασφάλιση 
οχημάτων (αστική ευθύνη, μικτή, πυρός-κλοπής κλπ), εξαιρούνται από τον Φόρο Προστιθέμενης Αξίας 
(Φ.Π.Α.) σύμφωνα με την ελληνική και ευρωπαϊκή φορολογική νομοθεσία (Ν. 2859/2000 – άρθρο 22